Директору МКОУ «Печѐнкинская

                                                            начальная школа» Константиновой Т.С.

 от________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ.

      Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за

присмотр и уход за моим ребенком____________________________

__________________________________________________________

                     (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

Сумму компенсации направлять на оплату родительской платы за

следующий месяц.

В семье ребенок является __________________по рождению.

К заявлению прилагаются:

-копии свидетельств о рождении всех детей

-справка о составе семьи

Дата: Подпись: